432

191-64

397/1

124-1
191-64
191-67

249-1537

NOgO AW

<

+
417/2

19167

397/10

Seznam souradnic (S-JTSK)
Crslo bodu  Souradnice pro zapis do KN

Y

573293.05
573508.83
573465.95
573266.06
573434 55
573280.61
573282.85
573333.92
573386.38
573424.56
573496.90

X

1079607.35
1079442.47
1079474.69
1079628.77
1079453.14
1079617.22
1079620.23
1079576.24
1079540.51
1079511.39
1079456.24

Kod kv.

VWwwuLwwwoooo

433/5

Paznamka

kolrk

kolrk

kolrk

roh zrdky
znak z plasty
znak z plasty
abrubnrk
obrubnrk
abrubnrk
abrubnrk
obrubnrk

433/6

433/12

"
439/10
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VVKAZ DOSAVADNIHO A NOVERO STAVU UDAIU KATASTRU NEMOVITOST!
Dosavadni stav Novy stav
Oznatent Druh Oznaten( Drub Typ Porovnini se stavem evidence prévnich vztahli
pozemku Vyméra pozemku § pozemku Vyméra pozemku stavby |Zptsoty Dil prechdzi z pozemku Vyméra | Oznakeni
parc. parcely parc. parcely urgeni oznafeného v Cislo listu dilu ditu
Listem Zplsob Eislem Zpisob Zpisob | vymér] katastru | diivéjsf poz. | viastnictvi
ha i m vyuiiti ha m’ vyuitl vyuiti nemovitosti] evidenci hai m’
89377 96} 791 —md 8937 95} 90— e 2 | 8937 1439 95} 90
893/9 58}.—CoE 2 | 8937 1439 58
893/10 4l o 2 | 8937 1439 4
ostatpl,
89311 B omn 2 883/7 1439 28
*1) 961 79 961 80
*1) Rozdll v souctu vymeér v disledku zackrouhlenf Ciselné uréenych vymer podle §82 odst. 2 katastralni vyhldsky.

. SEZNAM SOURADNIC S-JTSK
! Cislo Soutadnice pro zapis do KN
& } bodu ¥ X M&
v.
~ 208-91 56539038 1133623.27 3
5 -~ mam._uAm 555315.04 1133757.91 3
213-197 555341.79 113371658 3
213-207 55535540 1133676.33 3
213-274 555396.27 1133634.33 3
939-3 55534359 1133697.77 3
y 1 555361.84 113366829 3
\w 2 555360.60 1133668.44 3
/7 ! 3 555353.76 1133698.51 3
~ 4 555352.03 113369745 3
5 555350.86 1133699.15 3
6 555352.65 1133700.18 3
7 555347.23 113370837 3
8 555346.09 113370762 3
9 555335.13 113372440 3
10 555334.83 1133725.17 3
11 55533541 113372578 3
1z 555335.72 113372596 3
GEOMETRI CKY PLAN Gy plom oVl iTedng OpravnEnY TememETcKy Intenyr: Steinopls overil Gedng opravnény zememeticky infenyr:
pro Iméno, pHljment. ing. DuSan Vystavél Jméno, prjment: Ing. Dudan Vystavél
rozdéleni pozemku islo polotky seznamu Gfedné oprévnénych Cislo palozky seznamu GFedné
P 2emamaficigjch intenyri: 65/1995 oprévnénjch zemémafickich infenyri: 65/1995
Dre: 13.12.2021 Gl 816/2021 one: 21, 12,2021 Gl 2311/2021
Néleitostmi a plesnost] odpovids pravnfin pi edpisom, [Tento :a:wvr odpovidd a35n~1nrm3.wﬂ_““c v elektronické podobé

Vyhotovitel: GEQDETIKA s.r.0. Katastraln{ GFad souhlasi s oéfslovinim parcel.

Sportovni 1

769 01, Prostéjov
Cislo plénu: ~ 1161-783/2021
Okres: Prostéjov KU WS Olomoucky kraj
Obec: Prostéjov "Qu ﬂmwm QmZ s

% ng. Martin Dvol
Kat. Gzemf:  Vrahovice v%?wmmw\wowp,.\ow
Mapovy list: _PROSTEJOV 2-6/44 2021.12.21 09:17:01 CET
pozemk byla p

moinost sezndmit se v terénu s prabéhem
navrhovanych nowych hranic, které byly oznadeny
pfedepsanym zplsabem:

obrubnikem

Ovéfenl stejnopisu geometrického plinu v listinné podobd.




